

13.1.2020

B9-0036/38

Ändringsförslag 38
Zdzislaw Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 1b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1b. Europaparlamentet konstaterar att det finns likvärdiga och välgrundade alternativ till den traditionella federalistdogmen, till exempel förslag om att låta unionen återgå till att vara en europeisk gemenskap av suveräna stater, vilket grundar sig på ett EU-realistiskt koncept om ett konfederalt Europa med respekt för medlemsstaternas rättigheter och demokratiska legitimitet. Parlamentet begär att dessa och många andra alternativ ska diskuteras på ett jämbördigt och rättvist sätt vid konferensen och relaterade offentliga möten.

Or. en

13.1.2020

B9-0036/39

Ändringsförslag 39
Zdzisław Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 1c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1c. Europaparlamentet anser att konferensen bör kallas Konferensen om Europeiska unionens framtid, för att ändamålet med den ska framgå mer exakt.

Or. en

13.1.2020

B9-0036/40

Ändringsförslag 40
Zdzislaw Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 2

Förslag till resolution

2. Europaparlamentet anser att konferensen **ger** ett tillfälle **att ta reda på vad det är som EU gör bra och vilka nya åtgärder som behövs för att EU ska kunna göra bättre ifrån sig, och bli mera handlingskraftigt och demokratiskt.** Parlamentet anser att konferensen bör ta sikte på en bottom-up-strategi för direkt engagemang med medborgarna i en meningsfull dialog och anser att man på längre sikt bör planera en permanent mekanism för medborgarkontakter, där man överväger hur Europas framtid ska se ut.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet anser att konferensen **bör ge** ett tillfälle **till översyn av EU:s strukturer och program, utan föregripande av resultaten, och framhåller att detta kan åstadkommas endast om man tar avstånd från tankegången om att konferensens syfte är att inrikta sig på "nya åtgärder" eller "ökad kapacitet".** **Parlamentet beklagar att somliga verkar tro att konferensens enda syfte är att föra framåt deras agenda om att Europeiska unionen ska bli mera centraliserad och integrerad.** Parlamentet anser att konferensen bör ta sikte på en bottom-up-strategi för direkt engagemang med medborgarna i en meningsfull dialog och anser att man på längre sikt bör planera en permanent mekanism för medborgarkontakter, där man överväger hur Europas framtid ska se ut.

Or. en

13.1.2020

B9-0036/41

Ändringsförslag 41
Zdzisław Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 2a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

2a. Europaparlamentet yrkar på att en oberoende översyn av gemenskapens regelverk ska genomföras före konferensen, inbegripet en noggrann granskning av Europeiska utrikestjänsten och en kostnads-nyttanalyt av EU:s program och byråer.

Or. en

13.1.2020

B9-0036/42

Ändringsförslag 42
Zdzislaw Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 5

Förslag till resolution

5. Europaparlamentet understryker att konferensprocessen bör vara öppen och transparent så att alla medborgare och berörda parter får medverka under väl avvägda former. Parlamentet betonar att medverkan från medborgarnas sida **samt från det organiserade civila samhället och olika berörda parter på europeisk, nationell, regional och lokal nivå** bör bilda hörnstenen i denna innovativa och originella process.

Ändringsförslag

5. Europaparlamentet understryker att konferensprocessen bör vara öppen och transparent så att alla medborgare och berörda parter får medverka under väl avvägda former. Parlamentet betonar att medverkan från medborgarnas sida bör bilda hörnstenen i denna innovativa och originella process.

Or. en

13.1.2020

B9-0036/43

Ändringsförslag 43
Zdzisław Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 6

Förslag till resolution

6. Europaparlamentet föreslår att konferensen görs till en process som styrs av *ett antal organ med ansvarsområden, som antingen definierats på förhand eller som tilldelas utifrån den aktuella situationens krav, varvid också institutionella organ ska finnas med och medborgarna direkt medverka.*

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet föreslår att konferensen görs till en process som styrs av *sina plenarsammanträden och en styrkommitté.*

Or. en

Ändringsförslag 44
Zdzislaw Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 7

Förslag till resolution

7. Europaparlamentet anser att konferensens plenarförsamling bör bereda väg för ett forum för öppna diskussioner bland de olika deltagarna, där det tas med bidrag från Medborgaras Agora resultatet inte avgjorts på förhand och där diskussionsområdet inte inskränkts till förhandsfastställda politikområden eller integrationsmetoder. **Parlamentet föreslår att man på sin höjd skulle kunna ta fram några förhandsfastställda politiska prioriteringar, utan anspråk på fullständighet, till exempel:**

- **Europeiska värden, grundläggande rättigheter och friheter.**
- **Demokratiska och institutionella aspekter på EU.**
- **Miljöutmaningar och klimatkrisen.**
- **Social rättvisa och jämställdhet.**
- **Frågor kring ekonomi och sysselsättning, inklusive beskattning.**
- **Digital omvandling.**
- **Säkerhet och EU:s roll i världen.**

Parlamentet understryker att detta är en rad former av politik som inte gör anspråk på fullständighet och skulle kunna vara vägledande för konferensen. Parlamentet föreslår att särskilda Eurobarometerundersökningar används till stöd för sammanställandet av föredragningslistor liksom för

Ändringsförslag

7. Europaparlamentet anser att konferensens plenarförsamling bör bereda väg för ett forum för öppna diskussioner bland de olika deltagarna, där det tas med bidrag från Medborgarnas Agora resultatet inte avgjorts på förhand och där diskussionsområdet inte inskränkts till förhandsfastställda politikområden eller integrationsmetoder.

*diskussioner inom ramen för
konferensprocessen.*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/45

Ändringsförslag 45
Zdzislaw Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 8

Förslag till resolution

8. Europaparlamentet **anser** att **konferensen bör ta fasta på de initiativ som använts i slutspurten inför valet 2019. Parlamentet anser att man bör förbereda sig väl inför det kommande Europavalet 2024 och därför överväga att under konferensprocessen ta upp frågor såsom systemet med toppkandidater och gränsöverskridande listor, varvid hänsyn bör tas till gällande tidsfrister och alla tillgängliga interinstitutionella, politiska och lagstiftningsmässiga verktyg bör tas i bruk.**

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet **beklagar** att **somliga tror att det är ett huvudsyfte för konferensen att föra framåt förslaget om ett system** med toppkandidater och gränsöverskridande listor. **Parlamentet anser att detta är ett svek mot tankegången om att konferensen ”bör vara ett forum för öppna diskussioner [...] där [...] resultatet inte avgjorts på förhand”.**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/46

Ändringsförslag 46
Zdzislaw Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 9

Förslag till resolution

9. Europaparlamentet föreslår att konferensen ska vara sammansatt av **ett antal organ med olika ansvarsområden, såsom en plenarförsamling för konferensen, Medborgarnas Agora, Ungdomens Agora, en styrkommitté och en verkställande samordningsnämnd. Parlamentet vill ha en jämn könsfördelning i alla organ på alla konferensnivåer.**

Ändringsförslag

9. Europaparlamentet föreslår att konferensen **huvudsakligen** ska vara sammansatt av **ledamöter från medlemsstaternas parlamentariska institutioner. Parlamentet föreslår att konferensens plenarförsamling ska fastställa sitt program för offentliga diskussioner och samråd, utgående från ett förslag från en styrkommitté för konferensen.**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/47

Ändringsförslag 47
Zdzisław Krasnodębski
för ECR-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europaparlamentets ståndpunkt om konferensen om Europas framtid

B9-0036/2020

Förslag till resolution
Punkt 10

Förslag till resolution

Ändringsförslag

10. Europaparlamentet föreslår att ***det under hela konferensprocessen ordnas ett flertal temainriktade Medborgarnas Agora och att de blir sammansatta av högst 200–300 medborgare, med minst tre från varje medlemsstat, varvid sammansättningen beräknats enligt principen om degressiv proportionalitet. Parlamentet betonar att de bör hållas på olika orter runt om i unionen och måste vara representativa (ur synvinkel av geografisk fördelning, kön, ålder, socioekonomisk bakgrund och/eller utbildningsbakgrund).***

10. Europaparlamentet föreslår att ***medlemsstaternas parlamentariska institutioner ska ordna medborgarforum.***

Or. en